
オムニアム途中順位
＜Result/競技結果＞

順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名 SH TE EL Total
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム 34 36 0 70
2 4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム 38 28 0 66
3 6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ 30 34 0 64
4 3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム 24 38 0 62
4 1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム 40 22 0 62
6 5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム 20 40 0 60
7 8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ 32 24 0 56
8 7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ 18 32 0 50
9 9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング 22 26 0 48
9 19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン 36 12 0 48
11 16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ 16 30 0 46
11 10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング 26 20 0 46
11 11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US 28 18 0 46
14 12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE 14 16 0 30
15 18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン 10 14 0 24
16 15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba 12 10 0 22
17 17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン 4 8 0 12
18 13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE 8 -40 0 -32
19 14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング 6 -40 0 -34
20 20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン -40 -40 0 -80
20 58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE -40 -40 0 -80

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン DNS DNS 0 DNS

Start List OmuniumⅢ - Elimination / Ⅲ－エリミネイションオムニアムⅢ－エリミネーション
＜Start List/組合せ＞

No 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ JCF# チーム名
＜アウト側よりスタート＞

2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 901309 愛三工業レーシングチーム
6 沢田 桂太郎 ｻﾜﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 1301042 Sparkle Oita Racing Teaｍ
1 佐藤 健 ｻﾄｳ ｹﾝ 1501061 愛三工業レーシングチーム
8 孫崎 大樹 ﾏｺﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ 800444 Sparkle Oita Racing Teaｍ
9 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 シマノレーシング
16 植益 和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 1300702 マトリックスパワータグ
11 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 The CAMP＊US
18 小森 悠音 ｺﾓﾘ ﾕｳﾄ 1901514 中京大学　※オープン
17 森下 圭祐 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 1801355 Tokai Potenza　※オープン
14 新村 拓也 ｼﾝﾑﾗ ﾀｸﾔ 1101042 パナソニックレーシング
21 近澤 優志朗 ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳｼﾛｳ 2100859 久居農林高校　※オープン
23 前田 心伝 ﾏｴﾀﾞ ｼﾃﾞﾝ 2101007 久居農林高校　※オープン

＜イン側よりスタート＞
4 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 愛三工業レーシングチーム
3 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 愛三工業レーシングチーム
5 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 愛三工業レーシングチーム
7 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 701211 Sparkle Oita Racing Teaｍ
19 松井 丈治 ﾏﾂｲｼﾞｮｳｼﾞ 2000106 立命館大学　※オープン
10 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 シマノレーシング
12 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 VC VELOCE
15 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 AutoBahnGotemba
13 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 VC VELOCE
22 大西 健翔 ｵｵﾆｼ ｹﾝｼｮｳ 2101006 久居農林高校　※オープン
24 大澤 兆成 ｵｵｻﾜ ｷﾅﾘ 2100965 久居農林高校　※オープン
58 中尾 涼介 ﾅｶｵ ﾘｮｳｽｹ 2000337 VC AVANZARE
20 樋口 巧真 ﾋｸﾞﾁ ﾀｸﾏ 2100858 久居農林高校　※オープン OMにて落車により欠場

DNS 25 兒玉 晴哉 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 2101171 朝明高校　※オープン
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